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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 1 815 Bruno Gaspar 0 AC Vermoil Sen M 33,16
1 2 943 Tiago Marques 0 Juventude Vidigalense Sen M 33,44
1 3 975 Armando Monteiro 0 UA Povoense M40 33,54
1 4 821 Miguel Angelo 0 AC Vermoil M40 34,13
1 5 963 João Pascoal 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen M 34,24
1 6 977 Filipe Fraqueiro 0 UA Povoense Sen M 34,46
1 7 873 Ricardo H. 0 CR Amieirinhense Sen M 34,49
1 8 988 Jorge Correia 0 ADFA M40 34,52
1 9 839 Jorge Aires 0 CA Barreira M40 35,20
1 10 874 Ricardo Oliveira 0 CR Amieirinhense M40 35,29
1 11 884 Vítor Dinis 0 Clube Veteranos do Lis M40 35,44
1 12 920 Jorge Marcelino 0 IDVieirense M40 35,51
1 13 824 Sergiy Chonca 0 AC Vermoil M40 36,01
1 14 925 Andre Reis 0 Individual Sen M 36,05
1 15 820 Mário Henriques 0 AC Vermoil M45 36,15
1 16 940 Rui Cabeças 0 Individual M40 36,18
1 17 897 Capela 0 GAU - Bajouca Sen M 36,22
1 18 819 Luis Gomes 0 AC Vermoil Sen M 36,31
1 19 838 Germano Capela 0 CA Barreira M45 36,33
1 20 871 Jose Raimundo 0 CR Amieirinhense M50 36,39
1 21 972 Sousa Baptista 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen M 36,44
1 22 974 Ambrósio Pereira 0 UA Povoense M40 36,44
1 23 844 Nuno Dias 0 CA Barreira M35 36,47
1 24 982 Marco Santos 0 UA Povoense M40 36,55
1 25 967 Nuno Gonçalves 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM M35 36,57
1 26 840 José Figueira 0 CA Barreira M45 36,57
1 27 980 João Dias 0 UA Povoense M40 36,58
1 28 872 P. Simão 0 CR Amieirinhense M45 37,00
1 29 922 Licinio Pereira 0 IDVieirense M55 37,02
1 30 916 António Poeiras 0 IDVieirense M55 37,14
1 31 822 Nelson Ferreira 0 AC Vermoil M35 37,21
1 32 869 Eduardo C. 0 CR Amieirinhense Sen M 37,28
1 33 983 Paulo Arrenega 0 UA Povoense M45 37,45
1 34 918 João Domingos 0 IDVieirense M40 37,49
1 35 954 Joao Canas 0 Profiserv M35 38,04
1 36 910 Luis Martins 0 GDR Figueiras M35 38,11
1 37 971 Rui Pedro Lucas 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen M 38,29
1 38 898 Fábio Gomes 0 GAU - Bajouca Sen M 38,42
1 39 823 Pedro Ferreira 0 AC Vermoil M40 38,46
1 40 805 Casimiro Gomes 0 AC Batalha M35 38,57
1 41 830 Narciso Fabião 0 ADRMata M40 39,04
1 42 868 Armenio 0 CR Amieirinhense M55 39,07

Barreira - Leiria
25º GP da Barreira

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
10 Maio de 2015
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

Barreira - Leiria
25º GP da Barreira

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
10 Maio de 2015

1 43 913 André Salgueiro 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Sen M 39,15
1 44 904 Otelo Pereira 0 GAU - Bajouca M40 39,23
1 45 818 Joaquim Quitério 0 AC Vermoil M40 39,24
1 46 834 António Reis 0 CA Barreira M40 39,29
1 47 859 Rafinha 0 CCRD Burinhosa Sen M 39,30
1 48 814 Amilcar Brito 0 AC Vermoil Sen M 39,31
1 49 930 Grácio 0 Individual Sen M 39,33
1 50 981 Márcio Pereira 0 UA Povoense Sen M 39,36
1 51 816 Carlos Alves 0 AC Vermoil Sen M 39,37
1 52 846 Paulo Cruz 0 CA Barreira M40 39,38
1 53 948 Patrícia Carreira 0 OFFTEL RUNNERS Sen F 39,41
1 54 968 Orlando Marques 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM M35 40,03
1 55 899 Filipe Carvalheiro 0 GAU - Bajouca M50 40,22
1 56 965 Marcio Loureiro 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM M35 40,28
1 57 889 Pedro M F Rodrigues 0 CPR A-Do-Barbas M45 40,34
1 58 979 Joana Ramalho 0 UA Povoense Sen F 40,36
1 59 837 Fernando Simão 0 CA Barreira M55 40,48
1 60 917 Celestino Marques 0 IDVieirense M55 41,03
1 61 928 Dinis 0 Individual M40 41,19
1 62 808 Hugo Medeiros 0 AC Batalha Sen M 41,31
1 63 835 Carina Matias 0 CA Barreira Sen F 41,33
1 64 852 Dario Cabete 0 CCRD Burinhosa M40 41,45
1 65 878 Diogo Ferreira 0 Clube Veteranos do Lis Sen M 41,46
1 66 875 Victor Teixeira 0 CR Amieirinhense M50 41,51
1 67 976 Fábio Ferreira 0 UA Povoense Sen M 41,57
1 68 908 Jucelino Monteiro 0 GDR Figueiras M45 42,07
1 69 937 Luis Junqueira 0 Individual M45 42,27
1 70 886 Joaquim Gomes 0 CPR A-Do-Barbas M60 42,34
1 71 923 Rui Dinis 0 IDVieirense M50 42,36
1 72 952 Alexandre Araujo 0 Profiserv M35 42,41
1 73 956 Rafael Lourenço 0 Profiserv M35 42,45
1 74 887 Márcio Sousa 0 CPR A-Do-Barbas Sen M 43,04
1 75 866 António Alexandre 0 Clube de Atletismo da Nazaré M55 43,12
1 76 919 João Marcelino 0 IDVieirense M45 43,23
1 77 909 Leonel Rodrigues 0 GDR Figueiras M60 43,24
1 78 900 Hugo Barqueiro 0 GAU - Bajouca Sen M 43,27
1 79 829 António Carreira 0 ADRMata M40 43,27
1 80 929 Francisco Brigido 0 Individual M35 43,32
1 81 941 Sérgio Artilheiro 0 Individual Sen M 43,39
1 82 888 Nuno Jorge 0 CPR A-Do-Barbas M40 43,45
1 83 845 Nuno Varela 0 CA Barreira Sen M 43,48
1 84 870 João Prospero 0 CR Amieirinhense M60 43,54
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Barreira - Leiria
25º GP da Barreira

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
10 Maio de 2015

1 85 991 Sérgio Marcelino 0 GAU - Bajouca M50 44,05
1 86 964 João Pedro Silva 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen M 44,07
1 87 962 Denise  Pereira 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen F 44,08
1 88 911 Mário Duarte 0 GDR Figueiras M55 44,10
1 89 893 Fernando Jacinto 0 GASOUTOS M45 44,12
1 90 894 Rui Carreira 0 GASOUTOS M50 44,34
1 91 995 Catarina Carola 0 UA Povoense Sen F 44,37
1 92 949 Rui Gaspar 0 OFFTEL RUNNERS M45 44,39
1 93 944 Rui Pereira 0 Individual M55 44,41
1 94 817 Deonilde Costa 0 AC Vermoil F35 44,54
1 95 890 Rúben Gomes 0 CPR A-Do-Barbas Sen M 45,00
1 96 924 Amilcar Costa 0 Individual M45 45,08
1 97 895 António Fernandes 0 GAU - Bajouca M50 45,12
1 98 955 Paulo Leandro 0 Profiserv M45 45,18
1 99 931 Hugo Oliveira 0 Individual M35 45,19
1 100 905 António Ferreira 0 GDR Figueiras M55 45,23
1 101 811 Paulo Monteiro 0 AC Batalha M45 45,25
1 102 915 Rui Monteiro 0 GTeam Sen M 45,28
1 103 850 Salete Tavares 0 CA Barreira F35 45,31
1 104 849 Rui Roberto 0 CA Barreira M45 45,32
1 105 867 Vitor Esgaio 0 Clube de Atletismo da Nazaré M45 45,35
1 106 828 Parreira 0 AD Bairro dos Anjos M60 45,51
1 107 945 Diogo 0 Let´s  Run Valado Sen M 45,52
1 108 973 Adelino Santos 0 Trilhos Loucos da Reixida M50 45,57
1 109 809 Joaquim Oliveira 0 AC Batalha M50 45,58
1 110 810 Mário Ferreira 0 AC Batalha Sen M 46,11
1 111 961 Cláudia Campos 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen F 46,11
1 112 836 Cristiano Casalinho 0 CA Barreira Sen M 46,42
1 113 936 Luís Carvalheiro 0 Individual M40 47,01
1 114 906 Diamantino Cruz 0 GDR Figueiras M55 47,04
1 115 946 Inês Santos 0 Núcleo Sportinguista de Torres Novas Sen F 47,06
1 116 826 Bruno Reis 0 ACS Mamede Sen M 47,07
1 117 857 Maurício Rodrigues 0 CCRD Burinhosa M35 47,20
1 118 841 José Martins 0 CA Barreira M60 47,25
1 119 833 Andre Rodrigues 0 CA Barreira M40 47,30
1 120 926 António Alves 0 Individual M55 47,47
1 121 933 Joel 0 Individual Sen M 47,59
1 122 985 Rosa Vassindula 0 UA Povoense F35 48,03
1 123 863 Xamora 0 CCRD Burinhosa M50 48,36
1 124 853 Jose Rato 0 CCRD Burinhosa M55 48,38
1 125 992 Leonel Eusébio 0 Individual M45 48,39
1 126 881 José Martins 0 Clube Veteranos do Lis M45 48,46
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Barreira - Leiria
25º GP da Barreira

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
10 Maio de 2015

1 127 896 Cabecinhas 0 GAU - Bajouca M35 48,47
1 128 990 Ramiro Alfaiate 0 Individual M45 48,49
1 129 996 Zulmira Belo 0 UA Povoense F45 48,49
1 130 812 Thiago Figueiredo 0 AC Batalha Sen M 48,54
1 131 885 Vitor Ervilha 0 Clube Veteranos do Lis M60 48,58
1 132 862 Vitor Monteiro 0 CCRD Burinhosa M45 49,04
1 133 882 Júlio Lopes 0 Clube Veteranos do Lis M40 49,11
1 134 813 Alfredo Santos 0 AC Vermoil M55 49,19
1 135 883 Silvia Raquel 0 Clube Veteranos do Lis F35 49,29
1 136 858 Octavio Mariano 0 CCRD Burinhosa M40 49,30
1 137 861 Telmo Pedroso 0 CCRD Burinhosa M40 49,37
1 138 891 Victor Ferreira 0 Cross Laminha M45 49,39
1 139 935 justino 0 Individual M35 49,40
1 140 831 Henrique 0 Amigos do Descanso M55 49,44
1 141 958 Wiwinha 0 Quintantes Sen F 49,54
1 142 957 Ben 0 Quintantes Sen M 49,55
1 143 892 Dárcio Rodrigues 0 GASOUTOS Sen M 49,55
1 144 912 Vitor Cardeira 0 GDR Figueiras M45 50,04
1 145 860 Rui Ventura 0 CCRD Burinhosa M50 50,29
1 146 970 João Pereira 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen M 50,33
1 147 877 Carmen Sofia 0 Clube Veteranos do Lis F35 51,09
1 148 876 Américo Santos 0 Clube Veteranos do Lis Sen M 51,10
1 149 907 Fernando Santos 0 GDR Figueiras M50 10,31
1 150 932 Jambana 0 Individual Sen M 51,38
1 151 984 Pedro Jorge 0 UA Povoense Sen M 51,39
1 152 947 Gil Valente 0 OFFTEL RUNNERS M40 51,43
1 153 966 Maria Barbosa 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen F 51,52
1 154 934 Joel Luis 0 Individual Sen M 51,53
1 155 942 Joaquim Pereira 0 Individual M50 52,17
1 156 978 Inês Arrenega 0 UA Povoense F35 52,32
1 157 903 Mota 0 GAU - Bajouca Sen M 52,54
1 158 902 Virgilio Alberto 0 GAU - Bajouca M45 53,09
1 159 880 Jacinto Ferreira 0 Clube Veteranos do Lis M55 53,12
1 160 993 Ana Macedo 0 UA Povoense F35 53,16
1 161 994 José Piçarra 0 UA Povoense M55 53,17
1 162 864 Paulo Rainho 0 CCRD Burinhosa M40 53,17
1 163 855 Luis Vieira 0 CCRD Burinhosa Sen M 53,20
1 164 854 Luís Conceição 0 CCRD Burinhosa M55 53,26
1 165 807 Horácio Alexandre 0 AC Batalha M50 53,35
1 166 856 Mário Filipe 0 CCRD Burinhosa M55 54,23
1 167 832 Adriana Ascendo 0 CA Barreira F35 55,06
1 168 848 Pedro Marto 0 CA Barreira Sen M 55,09
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Barreira - Leiria
25º GP da Barreira

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
10 Maio de 2015

1 169 843 Lina Francisco 0 CA Barreira F35 56,27
1 170 806 Filipa Santos 0 AC Batalha Sen F 58,53
1 171 825 Soraia Gonçalves 0 AC Vermoil Sen F 59,09
1 172 842 Lidia Ferreira 0 CA Barreira F45 1,01,11
1 173 847 Paulo Ferreira 0 CA Barreira M45 1,01,11
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Atletas Classificados: 22
Sen F 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 948 Patrícia Carreira 0 OFFTEL RUNNERS Sen F 39,41
2 979 Joana Ramalho 0 UA Povoense Sen F 40,36
3 835 Carina Matias 0 CA Barreira Sen F 41,33
4 962 Denise  Pereira 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen F 44,08
5 995 Catarina Carola 0 UA Povoense Sen F 44,37
6 817 Deonilde Costa 0 AC Vermoil F35 44,54
7 850 Salete Tavares 0 CA Barreira F35 45,31
8 961 Cláudia Campos 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen F 46,11
9 946 Inês Santos 0 Núcleo Sportinguista de Torres Novas Sen F 47,06

10 985 Rosa Vassindula 0 UA Povoense F35 48,03
11 996 Zulmira Belo 0 UA Povoense F45 48,49
12 883 Silvia Raquel 0 Clube Veteranos do Lis F35 49,29
13 958 Wiwinha 0 Quintantes Sen F 49,54
14 877 Carmen Sofia 0 Clube Veteranos do Lis F35 51,09
15 966 Maria Barbosa 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen F 51,52
16 978 Inês Arrenega 0 UA Povoense F35 52,32
17 993 Ana Macedo 0 UA Povoense F35 53,16
18 832 Adriana Ascendo 0 CA Barreira F35 55,06
19 843 Lina Francisco 0 CA Barreira F35 56,27
20 806 Filipa Santos 0 AC Batalha Sen F 58,53
21 825 Soraia Gonçalves 0 AC Vermoil Sen F 59,09
22 842 Lidia Ferreira 0 CA Barreira F45 1,01,11
23
24

Classificações Individuais

Classificação Geral Feminina do Grande Prémio

25º GP da Barreira
Barreira - Leiria
10 Maio de 2015
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Atletas Classificados: 11
Sen F 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 948 Patrícia Carreira 0 OFFTEL RUNNERS Sen F 39,41
2 979 Joana Ramalho 0 UA Povoense Sen F 40,36
3 835 Carina Matias 0 CA Barreira Sen F 41,33
4 962 Denise  Pereira 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen F 44,08
5 995 Catarina Carola 0 UA Povoense Sen F 44,37
6 961 Cláudia Campos 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen F 46,11
7 946 Inês Santos 0 Núcleo Sportinguista de Torres Novas Sen F 47,06
8 958 Wiwinha 0 Quintantes Sen F 49,54
9 966 Maria Barbosa 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen F 51,52

10 806 Filipa Santos 0 AC Batalha Sen F 58,53
11 825 Soraia Gonçalves 0 AC Vermoil Sen F 59,09
12
13
14
15
16

25º GP da Barreira

Seniores Femininos (entre 18 e 34 anos)

Barreira - Leiria

Classificações Individuais
10 Maio de 2015
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Atletas Classificados: 9
F35 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 817 Deonilde Costa 0 AC Vermoil F35 44,54
2 850 Salete Tavares 0 CA Barreira F35 45,31
3 985 Rosa Vassindula 0 UA Povoense F35 48,03
4 883 Silvia Raquel 0 Clube Veteranos do Lis F35 49,29
5 877 Carmen Sofia 0 Clube Veteranos do Lis F35 51,09
6 978 Inês Arrenega 0 UA Povoense F35 52,32
7 993 Ana Macedo 0 UA Povoense F35 53,16
8 832 Adriana Ascendo 0 CA Barreira F35 55,06
9 843 Lina Francisco 0 CA Barreira F35 56,27

25º GP da Barreira

Vet Fem (entre 35 e 44 anos)

Barreira - Leiria

Classificações Individuais
10 Maio de 2015
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Atletas Classificados: 2
F45 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 996 Zulmira Belo 0 UA Povoense F45 48,49
2 842 Lidia Ferreira 0 CA Barreira F45 1,01,11
3
4
5

  

Barreira - Leiria

Vet Fem (igual ou superior a 45 anos)

25º GP da Barreira

Classificações Individuais
10 Maio de 2015
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Atletas Classificados: 44
Sen M 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 815 Bruno Gaspar 0 AC Vermoil Sen M 33,16
2 943 Tiago Marques 0 Juventude Vidigalense Sen M 33,44
3 963 João Pascoal 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen M 34,24
4 977 Filipe Fraqueiro 0 UA Povoense Sen M 34,46
5 873 Ricardo H. 0 CR Amieirinhense Sen M 34,49
6 925 Andre Reis 0 Individual Sen M 36,05
7 897 Capela 0 GAU - Bajouca Sen M 36,22
8 819 Luis Gomes 0 AC Vermoil Sen M 36,31
9 972 Sousa Baptista 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen M 36,44

10 869 Eduardo C. 0 CR Amieirinhense Sen M 37,28
11 971 Rui Pedro Lucas 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen M 38,29
12 898 Fábio Gomes 0 GAU - Bajouca Sen M 38,42
13 913 André Salgueiro 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Sen M 39,15
14 859 Rafinha 0 CCRD Burinhosa Sen M 39,30
15 814 Amilcar Brito 0 AC Vermoil Sen M 39,31
16 930 Grácio 0 Individual Sen M 39,33
17 981 Márcio Pereira 0 UA Povoense Sen M 39,36
18 816 Carlos Alves 0 AC Vermoil Sen M 39,37
19 808 Hugo Medeiros 0 AC Batalha Sen M 41,31
20 878 Diogo Ferreira 0 Clube Veteranos do Lis Sen M 41,46
21 976 Fábio Ferreira 0 UA Povoense Sen M 41,57
22 887 Márcio Sousa 0 CPR A-Do-Barbas Sen M 43,04
23 900 Hugo Barqueiro 0 GAU - Bajouca Sen M 43,27
24 941 Sérgio Artilheiro 0 Individual Sen M 43,39
25 845 Nuno Varela 0 CA Barreira Sen M 43,48
26 964 João Pedro Silva 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen M 44,07
27 890 Rúben Gomes 0 CPR A-Do-Barbas Sen M 45,00
28 915 Rui Monteiro 0 GTeam Sen M 45,28
29 945 Diogo 0 Let´s  Run Valado Sen M 45,52
30 810 Mário Ferreira 0 AC Batalha Sen M 46,11
31 836 Cristiano Casalinho 0 CA Barreira Sen M 46,42
32 826 Bruno Reis 0 ACS Mamede Sen M 47,07
33 933 Joel 0 Individual Sen M 47,59
34 812 Thiago Figueiredo 0 AC Batalha Sen M 48,54
35 957 Ben 0 Quintantes Sen M 49,55
36 892 Dárcio Rodrigues 0 GASOUTOS Sen M 49,55
37 970 João Pereira 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM Sen M 50,33
38 876 Américo Santos 0 Clube Veteranos do Lis Sen M 51,10
39 932 Jambana 0 Individual Sen M 51,38
40 984 Pedro Jorge 0 UA Povoense Sen M 51,39
41 934 Joel Luis 0 Individual Sen M 51,53
42 903 Mota 0 GAU - Bajouca Sen M 52,54
43 855 Luis Vieira 0 CCRD Burinhosa Sen M 53,20
44 848 Pedro Marto 0 CA Barreira Sen M 55,09

Barreira - Leiria

Seniores Masculinos (entre 18 e 34 anos)

25º GP da Barreira

Classificações Individuais
10 Maio de 2015
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Atletas Classificados: 15
M35 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 844 Nuno Dias 0 CA Barreira M35 36,47
2 967 Nuno Gonçalves 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM M35 36,57
3 822 Nelson Ferreira 0 AC Vermoil M35 37,21
4 954 Joao Canas 0 Profiserv M35 38,04
5 910 Luis Martins 0 GDR Figueiras M35 38,11
6 805 Casimiro Gomes 0 AC Batalha M35 38,57
7 968 Orlando Marques 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM M35 40,03
8 965 Marcio Loureiro 0 SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM M35 40,28
9 952 Alexandre Araujo 0 Profiserv M35 42,41

10 956 Rafael Lourenço 0 Profiserv M35 42,45
11 929 Francisco Brigido 0 Individual M35 43,32
12 931 Hugo Oliveira 0 Individual M35 45,19
13 857 Maurício Rodrigues 0 CCRD Burinhosa M35 47,20
14 896 Cabecinhas 0 GAU - Bajouca M35 48,47
15 935 justino 0 Individual M35 49,40

Barreira - Leiria

Vet Masc (35-39)

25º GP da Barreira

Classificações Individuais
10 Maio de 2015
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Atletas Classificados: 30
M40 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 975 Armando Monteiro 0 UA Povoense M40 33,54
2 821 Miguel Angelo 0 AC Vermoil M40 34,13
3 988 Jorge Correia 0 ADFA M40 34,52
4 839 Jorge Aires 0 CA Barreira M40 35,20
5 874 Ricardo Oliveira 0 CR Amieirinhense M40 35,29
6 884 Vítor Dinis 0 Clube Veteranos do Lis M40 35,44
7 920 Jorge Marcelino 0 IDVieirense M40 35,51
8 824 Sergiy Chonca 0 AC Vermoil M40 36,01
9 940 Rui Cabeças 0 Individual M40 36,18

10 974 Ambrósio Pereira 0 UA Povoense M40 36,44
11 982 Marco Santos 0 UA Povoense M40 36,55
12 980 João Dias 0 UA Povoense M40 36,58
13 918 João Domingos 0 IDVieirense M40 37,49
14 823 Pedro Ferreira 0 AC Vermoil M40 38,46
15 830 Narciso Fabião 0 ADRMata M40 39,04
16 904 Otelo Pereira 0 GAU - Bajouca M40 39,23
17 818 Joaquim Quitério 0 AC Vermoil M40 39,24
18 834 António Reis 0 CA Barreira M40 39,29
19 846 Paulo Cruz 0 CA Barreira M40 39,38
20 928 Dinis 0 Individual M40 41,19
21 852 Dario Cabete 0 CCRD Burinhosa M40 41,45
22 829 António Carreira 0 ADRMata M40 43,27
23 888 Nuno Jorge 0 CPR A-Do-Barbas M40 43,45
24 936 Luís Carvalheiro 0 Individual M40 47,01
25 833 Andre Rodrigues 0 CA Barreira M40 47,30
26 882 Júlio Lopes 0 Clube Veteranos do Lis M40 49,11
27 858 Octavio Mariano 0 CCRD Burinhosa M40 49,30
28 861 Telmo Pedroso 0 CCRD Burinhosa M40 49,37
29 947 Gil Valente 0 OFFTEL RUNNERS M40 51,43
30 864 Paulo Rainho 0 CCRD Burinhosa M40 53,17

Barreira - Leiria

Vet Masc (40-44)

25º GP da Barreira

Classificações Individuais
10 Maio de 2015
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Atletas Classificados: 24
M45 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 820 Mário Henriques 0 AC Vermoil M45 36,15
2 838 Germano Capela 0 CA Barreira M45 36,33
3 840 José Figueira 0 CA Barreira M45 36,57
4 872 P. Simão 0 CR Amieirinhense M45 37,00
5 983 Paulo Arrenega 0 UA Povoense M45 37,45
6 889 Pedro M F Rodrigues 0 CPR A-Do-Barbas M45 40,34
7 908 Jucelino Monteiro 0 GDR Figueiras M45 42,07
8 937 Luis Junqueira 0 Individual M45 42,27
9 919 João Marcelino 0 IDVieirense M45 43,23

10 893 Fernando Jacinto 0 GASOUTOS M45 44,12
11 949 Rui Gaspar 0 OFFTEL RUNNERS M45 44,39
12 924 Amilcar Costa 0 Individual M45 45,08
13 955 Paulo Leandro 0 Profiserv M45 45,18
14 811 Paulo Monteiro 0 AC Batalha M45 45,25
15 849 Rui Roberto 0 CA Barreira M45 45,32
16 867 Vitor Esgaio 0 Clube de Atletismo da Nazaré M45 45,35
17 992 Leonel Eusébio 0 Individual M45 48,39
18 881 José Martins 0 Clube Veteranos do Lis M45 48,46
19 990 Ramiro Alfaiate 0 Individual M45 48,49
20 862 Vitor Monteiro 0 CCRD Burinhosa M45 49,04
21 891 Victor Ferreira 0 Cross Laminha M45 49,39
22 912 Vitor Cardeira 0 GDR Figueiras M45 50,04
23 902 Virgilio Alberto 0 GAU - Bajouca M45 53,09
24 847 Paulo Ferreira 0 CA Barreira M45 1,01,11
25
26

Barreira - Leiria

Vet Masc (45-49)

25º GP da Barreira

Classificações Individuais
10 Maio de 2015
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Atletas Classificados: 14
M50 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 871 Jose Raimundo 0 CR Amieirinhense M50 36,39
2 899 Filipe Carvalheiro 0 GAU - Bajouca M50 40,22
3 875 Victor Teixeira 0 CR Amieirinhense M50 41,51
4 923 Rui Dinis 0 IDVieirense M50 42,36
5 991 Sérgio Marcelino 0 GAU - Bajouca M50 44,05
6 894 Rui Carreira 0 GASOUTOS M50 44,34
7 895 António Fernandes 0 GAU - Bajouca M50 45,12
8 973 Adelino Santos 0 Trilhos Loucos da Reixida M50 45,57
9 809 Joaquim Oliveira 0 AC Batalha M50 45,58

10 863 Xamora 0 CCRD Burinhosa M50 48,36
11 860 Rui Ventura 0 CCRD Burinhosa M50 50,29
12 907 Fernando Santos 0 GDR Figueiras M50 10,31
13 942 Joaquim Pereira 0 Individual M50 52,17
14 807 Horácio Alexandre 0 AC Batalha M50 53,35
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Barreira - Leiria

Vet Masc (50-54)

25º GP da Barreira

Classificações Individuais
10 Maio de 2015
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Atletas Classificados: 18
M55 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 922 Licinio Pereira 0 IDVieirense M55 37,02
2 916 António Poeiras 0 IDVieirense M55 37,14
3 868 Armenio 0 CR Amieirinhense M55 39,07
4 837 Fernando Simão 0 CA Barreira M55 40,48
5 917 Celestino Marques 0 IDVieirense M55 41,03
6 866 António Alexandre 0 Clube de Atletismo da Nazaré M55 43,12
7 911 Mário Duarte 0 GDR Figueiras M55 44,10
8 944 Rui Pereira 0 Individual M55 44,41
9 905 António Ferreira 0 GDR Figueiras M55 45,23

10 906 Diamantino Cruz 0 GDR Figueiras M55 47,04
11 926 António Alves 0 Individual M55 47,47
12 853 Jose Rato 0 CCRD Burinhosa M55 48,38
13 813 Alfredo Santos 0 AC Vermoil M55 49,19
14 831 Henrique 0 Amigos do Descanso M55 49,44
15 880 Jacinto Ferreira 0 Clube Veteranos do Lis M55 53,12
16 994 José Piçarra 0 UA Povoense M55 53,17
17 854 Luís Conceição 0 CCRD Burinhosa M55 53,26
18 856 Mário Filipe 0 CCRD Burinhosa M55 54,23
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Barreira - Leiria

Vet Masc (55-59)

25º GP da Barreira

Classificações Individuais
10 Maio de 2015
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Atletas Classificados: 6
M60 10.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 886 Joaquim Gomes 0 CPR A-Do-Barbas M60 42,34
2 909 Leonel Rodrigues 0 GDR Figueiras M60 43,24
3 870 João Prospero 0 CR Amieirinhense M60 43,54
4 828 Parreira 0 AD Bairro dos Anjos M60 45,51
5 841 José Martins 0 CA Barreira M60 47,25

Barreira - Leiria

Vet Masc (igual ou superior a 60 anos)

25º GP da Barreira

Classificações Individuais
10 Maio de 2015



Lugar Equipas Pontos
1º AC Vermoil 51
2º UA Povoense 82
3º CR Amieirinhense 97
4º CA Barreira 123
5º SRJardoeira/RUNCROSSTRAIL.COM 142

25º GP da Barreira
Barreira - Leiria
10 Maio de 2015

Classificação Colectiva


